Paris, Bibliothèque nationale, ms. lat., 1238. 

Fol. r. Préface commune. - I v0 . Canon.- Aucun Amen, - Mêmes signes de 
Goix qu'aujourd'hui, sauf ceux de : cc ... benedictione ... » et de : cc Per ipsum ... et 
gloria >> qui ·n'y figurent pas. n 

" ) 

,. 
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Fol. 2 v0 • « Te igitur ... papa nostro iU. et antistite nostro ill. et rege nostro ill. 
et omnibus ortodoxis ... »- cc Memento, Domine, famulorum ill. famularumque 
tuarum ill ... »Au-dessous de ces derniers mots, signe de renvoi au fol. 3 bis.- 3 bis. 
D'une autre main : « eorum quoque qui nostri memoriam habent in conspectu divine 
maiestatis tuae, quorum etiam speciern aut nornina mente contemplamur vel 
voce depromimus, atque cunctorum quorum petitiones beneficiaque deprecandi te 
Deum inmensum quocumque affectu suscepimus. »- 2 vo. <<et omnium circumad
stantiurn ... >>-en marge du fol. 2 v0 et d'une autre main:« ... Balduini [cu]m uxore 
et [fili]is eius. >>- « ... pro spe salutis et incolomitatis•suae tibi reddunt vota sua ... » 

Fol. 4· « SUPER DYPTICIA. Memento etiam, Domine, famulorum ill. famularumque 
tuarum ill ... ut indulgeas deprecamur. Per Christum. - Memento mei, queso, 
Domine, et miserere, et licet haec sancta indigne tibi, sancte Pater, omnipotens, 
aeterne Deus, meis manibus offerantur sacrificia, qui nec invocare sanctum ac 
venerabile nomen tuum dignus sum ; sed quoniarn in honore, laude et memoria 
gloriossimi et dilecti Filii tui D. n. I. C. offeruntur, sicut incensurn in conspectu 
divinae maiestatis tuae cum odore suavitatis accendantur. Per. »- « Nobis quoque 
peccatoribus ... »- 5· «Libera nos ... >>-« Pax Domini ... >>-«Agnus Dei ... >> (r fois.) 

Fol. 5· cc In vig. nat. Domini. Ad nonam. »-Les feuillets 5 à 40 ont été interver
tis. Rétablir l'ordre ainsi qu'il suit : 5 à 8, 33 à 39, 9 à 32. -Beaucoup de messes 
ont une préface spéciale et comportent la bénédiction épiscopale avant la commu
nion. - 36. cc Nat. s. Silvestri papae. >>- « In octavis Domini. >>- 39 v0 • cc Dom. I 
post Theophaniam. >>- g. cc Nat. s. Felicis in Pincis. »- 9 v0 . «Dom. II post Theoph.>> 

Le temporal et le sanctoral sont mélangés. -Ci-après la série des messes qui ne 
figurent pas dans le sanctoral grégorien.- I2 v0 . « Conversio s. Pauli. >>- r7: cc Dom. 
VI post Theoph. >> - I7 vo. <<Cathedra s. Petri. >>- r8 v0 . cc Nat. s. Matthiae ap. >> 
- 2!. «In Septuagesima. >>- 24 v0 • cc In Quadragesima. >>- 26. « Per totam qua
dragesimam, cotidianis diebus, fini ta missa, episcopus et clerici discedunt et exsuun
tur (sic) sacris vestibus, et tune redeunt ad vesperum, et nullus clericus in ecclesia 
stat operto capite,nisi habeat infirmitate (sic), ullo tempore. >>- 47· <<Dom. V.>>-
50 VO.- « Benedictio palmarum atque frondium. >>«Dom. in ramis palmarum. >>